
 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

8:15  
8:30 

Ankunftszeit Ankunftszeit Ankunftszeit Ankunftszeit Ankunftszeit 
 

8:30  
10:05 

 
FH, LT, KB 
 
 

Sport 
FH, LT, LO 

 
LT, KB 
 

 
FH, LT, LO 

 
FH, KB 

10:05  
10:25 

Grosse Pause Grosse Pause Grosse Pause Grosse Pause Grosse Pause 

10:25 -
12:00 

 
 

 
 
 
 

   

12:00  
14:00 

Mittag 
 

Mittag Mittag Mittag Mittag 

14:00 -
15:35 

Mediothek/Wald  
alle 14 Tage 
FH, LT 

 

 Gestalten 
 
FH, LT 

 

FH = Fabienne Habegger (Klassenlehrperson)   LT = Lea Theessen (Klassenlehrperson)  KB = Karin Boschung (Heilpädagogin) 
fabienne.habegger@schulenkoeniz.ch     lea.theessen@schulenkoeniz.ch    karin.boschung@schulenkoeniz.ch     
 
LO = Lia Okle (Teamteaching)    
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